令和５年７月７日

保護者の皆様

千葉市立緑町中学校長 滝口 健二

ギガタブ貸出許可申請書

 この申請書は、夏季休業・秋季休業・冬季休業の長期貸し出しのために提出していただくものになります。次の

注意事項をお子様とご確認の上、長期休業中にギガタブをご家庭で使用される場合は、こちらの申請書を担任にご

提出ください。

 なお、この用紙は各ご家庭にて保管していただき、３回の長期休業ごとに必要に応じてご提出いただけますよう

お願い申し上げます。

【注意事項】

１．タブレット端末は、責任をもって適切に扱ってください。

２．学校が指定する用途以外での使用は禁止されています。

３．破損や紛失した場合は、速やかに学校に報告してください。

４．持ち帰ったギガタブや、個人の ID・パスワードを他人と共有することは許可されていません。

５．長期休業後の登校初日には、ギガタブを忘れずに学校に持ってくるようにしてください。

千葉市立緑町中学校長 様

令和５年  月   日

冬季休業中貸出申請（１２月２３日～１月８日）

○ギガタブ管理番号       【CB-１－           】

○AC アダプターの持ち帰り    有  ・  無

                  年  組   番 生 徒 氏 名

                           保護者氏名

                                   （保護者自署又は記名押印）

千葉市立緑町中学校長 様

令和５年  月   日

秋季休業中貸出申請（１０月６日～１０月１０日）

○ギガタブ管理番号       【CB-１－           】

○AC アダプターの持ち帰り    有  ・  無

                  年  組   番 生 徒 氏 名

                           保護者氏名

                                   （保護者自署又は記名押印）

千葉市立緑町中学校長 様

令和５年  月   日

夏季休業中貸出申請（７月１５日～８月２７日）

○ギガタブ管理番号       【CB-１－           】

○AC アダプターの持ち帰り    有  ・  無

                  年  組   番 生 徒 氏 名

                           保護者氏名

                                   （保護者自署又は記名押印）

きりとり

きりとり

きりとり